‘
! e UNIONE EUROPEA
- Q . / ")ub/ﬂrﬂ dell .gfrﬂx(}am’ u Fondo sociale europeo
ke ola D

Istituto Superiore “Francesco Morano”
Via Circumvallazione Ovest — 80023 — L. ta P.co Verde
Caivano (NA) Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it
PEC: nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 — Codice Univoco: UFJV§4

1.5, "FRANCESCO MORANO" Al Personale tutto
CAIVAND (NA) Alle Studentesse e agli Studenti
Prot. 0002055 del 09/05/2022 Ai Genitori
-5 (Uscita)

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-28
CUP E49J21004550006

Avviso M.1.: n.9707 del 27/04/2021. Autorizzazione M.I..: AOODGEFID-17648 del 07/06/2021
Titolo Progetto: “Studiando si gioca”
Moduli: 1) Morano Basket - 2) Calciando - 3) Facciamo musica

Oggetto: A.S. 2021/2022. Perfezionamento calendario attivita per i moduli di cui sopra
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la propria nota datata 22 Aprile 2022, prot. n. 1809/IV-5, in ordine all’avvio delle attivita;
Ritenuto necessario perfezionare il calendario dei moduli di cui sopra,

DISPONE
I1 perfezionamento del calendario dei moduli “Studiando si gioca”.

Tutti dovranno rispettare il protocollo Covid 19 e gli esperti esterni dovranno esibire il green pass.
Nota: si allega il perfezionamento del calendario inserito nella bacheca web.
Si conferma:

e domenica 8 Maggio, il modulo Calciando si realizzera presso struttura esterna, con partenza
dalla sede ITI, alle ore 8:00.

¢ lunedi 9 maggio, in occasione del Santo Patrono, i moduli (Morano Basket e Facciamo
musica), si svolgeranno a scuola in orario antimeridiano;

e domenica 5 giugno: le attivita dei moduli (Morano Basket, Calciando, Facciamo musica) si
svolgeranno a scuola in orario antimeridiano, con anche la partecipazione dei genitori
(seguira specifica nota organizzativa).

I1 Dirigente Scolastico

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3
comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993





